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Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie tzw. długiego weekendu
majowego dla linii autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

27 kwietnia 2023 Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość
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Bezpłatne badanie przesiewowe w kierunku zaćmy -
czytaj całość
Informujemy, że Narodowy Fundusz Zdrowia oraz Centrum Medyczne MAVIT oferują bezpłatny
program badań przesiewowych w kierunku zaćmy.

27 kwietnia 2023 Bezpłatne badanie przesiewowe w kierunku zaćmy - czytaj całość

Spotkanie z pracownikami urzędu skarbowego - czytaj
całość
W poniedziałek, 24 kwietnia, w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej w
Czeladzi przy ul. A. Biedermanna 2 zorganizowane zostało spotkanie z pracownikami Urzędu
Skarbowego z Będzina.

25 kwietnia 2023 Spotkanie z pracownikami urzędu skarbowego - czytaj całość
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Z przedszkolakami o ekologii - czytaj całość
W piątek, 21 kwietnia, ekodoradca Henryk Michalski odwiedził Niepubliczne Sportowe
Przedszkole „Bajka” przy ulicy Zwycięstwa 6 w Czeladzi.

24 kwietnia 2023 Z przedszkolakami o ekologii - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Nie macie jeszcze pomysłów na weekend? Przychodzimy z pomocą! Sprawdźcie, co można robić
w weekend w mieście.

21 kwietnia 2023 Weekend w mieście - czytaj całość

Pomoc dla rodzin - czytaj całość
Informujemy, że Stowarzyszenie SPES z Katowic oferuje stypendia dla rodzin znajdujących się w
trudnej sytuacji finansowej, opiekujących się dziećmi, które wskutek choroby lub wypadku
znalazły się w ciężkim stanie klinicznym.

20 kwietnia 2023 Pomoc dla rodzin - czytaj całość
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Bezpłatne badania mammograficzne - czytaj całość
Przypominamy mieszkankom Czeladzi, że w maju, w ramach lokalnych działań profilaktycznych
oraz Programu Profilaktycznego Wczesnego Wykrywania Raka Piersi przeprowadzone będą
bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-69 lat.

20 kwietnia 2023 Bezpłatne badania mammograficzne - czytaj całość

Bezpłatna pomoc przy rozliczeniu podatkowym - czytaj
całość
Informujemy, że w poniedziałek, 24 kwietnia, w godzinach od 10.00 do 14.00 w Centrum Usług
Społecznościowych i Aktywności Lokalnej przy ul. Biedermanna 2 odbędzie się spotkanie z
pracownikami Urzędu Skarbowego z Będzina.

20 kwietnia 2023 Bezpłatna pomoc przy rozliczeniu podatkowym - czytaj całość

Kwalifikacja Wojskowa 2023 - czytaj całość
Na podstawie Obwieszczenia Wojewody Śląskiego z dnia 31 marca 2023 r. o kwalifikacji
wojskowej w 2023 r. Burmistrz Miasta Czeladź informuje...

18 kwietnia 2023 Kwalifikacja Wojskowa 2023 - czytaj całość
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Spotkanie z Dorotą Trzeja-Zdanowską odwołane! - czytaj
całość
Z przykrością informujemy, że zaplanowane na 20 kwietnia spotkanie z Dorotą Trzeja-
Zdanowską w Kopalni Kultury z przyczyn niezależnych zostało odwołane.

18 kwietnia 2023 Spotkanie z Dorotą Trzeja-Zdanowską odwołane! - czytaj całość
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